

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 10:53

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

### »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LIMONAL  
 Año de Adquisición: 2021  
 Valor Asignado: \$ 70,325.5800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Peri
1	750107	532700011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Proyecto de construcción, mantenimiento de equipamientos sociales y de servicio y espacios de uso público de los asentamientos humanos de la parroquia Limonal	1.00	Unidad	31,250.0000	31,250.00	C2 C
2	730805	346200928	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INFOCENTRO Y DEPENDENCIA GAD	4.00	Unidad	15.0000	60.00	C1 C3
3	730804	452500024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY PARA INFOCENTRO Y DEPENDENCIAS GAD	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C1 C3
4	730804	3212920140	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PARA INDOCENTRO	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C3
5	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS PAPEL OFICIO PARA INFOCENTRO Y DEPENDENCIAS GAD	50.00	Unidad	2.6000	130.00	C1 C3
6	730607	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de fomento productivo sostenible y de comercialización del arroz y de los cultivos alternativos mediante la innovación tecnológica agropecuaria	1.00	Unidad	10,714.2800	10,714.28	C1 C3
7	730206	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de fortalecimiento y rescate de la identidad cultural de la parroquia rural Limonal	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C3
8	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Proyecto de fortalecimiento y rescate de la identidad cultural de la parroquia rural Limonal CULTURAL SOCIAL	1.00	Unidad	22,321.4200	22,321.42	C1 C3
9	570201	713350014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA SEGURO	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1
10	530805	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE CANECA PARA	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C3

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Peric
11	530805	346200927	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		OFICINA GAD DESINFECTANTE INODORO CANECA PARA OFICINA GAD	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1 C3
12	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		JABON LIQUIDO PARA OFICINA	2.00	Unidad	25.0000	50.00	C1 C3
13	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		PAPEL HIGIENICO PARA OFICINA GAD	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1 C3
14	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		ARCHIVADORES LEIT PARA OFICINA GAD	30.00	Unidad	1.1000	33.00	C1 C3
15	530804	326000962	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		CD PARA OFICINA GAD	50.00	Unidad	0.1000	5.00	C1 C3
16	530804	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		CLIPS PARA OFICINA GAD	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1 C3
17	530804	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		GRAPADORA PARA OFICINA GAD	2.00	Unidad	15.0000	30.00	C1 C3
18	530804	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		MARCADOR PARA OFICINA GAD	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1 C3
19	530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		RESALTADORES PARA OFICINA GAD	24.00	Unidad	0.4000	9.60	C1 C3
20	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		RESMAS PAPEL BOND A4 PARA OFICINA GAD	60.00	Unidad	2.6000	156.00	C1 C3
21	530804	3212920155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente		Normalizado	SI	Catalogo Electrónico		SOBRE MANILA PARA OFICINA	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C1 C3
<b>TOTAL: \$70,325.5800</b>																	

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida	Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo	BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Peric
<b>TOTAL: \$0.0000</b>																	